

Objednávka č. VZMC230030 - Ordinance Parník

Datum objednávky: 21.4.2023

| | |
|---|---|
| Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 | Zhotovitel BAB mont s.r.o. Klíčovská 805/11 190 00 Praha IČ: 61498858, DIČ: CZ61498858 |
| Příjemce <small>(Adresa pro zasílání úč. dokladu)</small> Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9 | Určeno pro Poliklinika Parník, Gen. Janouška 902 <i>Celá nemovitost</i> |

Předmět objednávky: Ordinance Parník

Opravy prostor ordinací 2. patro Poliklinika Parník, Praha 14

Přílohy

Poliklinika Parník Praha 14-opravy prostor-2.patro_final BAB mont.pdf

| | |
|--|--|
| Předpokládaná cena 917 705,81 Kč s DPH | Termín dodání <i>doba neurčitá</i> |
| Splatnost <i>neuveдено</i> | |

| | |
|-----------------------------------|--|
| Vystavil (kontaktní osoba) | |
|-----------------------------------|--|

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

| Akceptace zhotovitelem | | |
|------------------------|------------------|--------------------|
| Jméno a příjmení | Dne | Razítko a podpis |
| Lucie Heroldová | 21.4.2023 | AKCEPTOVÁNO |

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [redacted]

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Správce rozpočtu za MČ Praha 14 [redacted]
Příkazce operace za MČ Praha 14 [redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5048** Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro

Objekt: **01** Opravy prostor ordinací

Rozpočet: **5048** Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BAB mont s.r.o.** IČO: **61498858**
Klíčovská 805/11 DIČ: **CZ61498858**
190 00 Praha 9

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 241 535,39 |
| PSV | 288 794,21 |
| MON | 181 876,40 |
| Vedlejší náklady | 46 228,55 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 758 434,55 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 758 434,55 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 159 271,26 CZK |

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **917 705,81 CZK**

v _____ dne _____

Petr
Antal

Digitálně podepsal
Petr Antal
Datum: 2022.12.05
13:10:13 +01'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------|--|----------|--|--|------------|------|
| 011 | Přípravné práce | HSV | | | 7 500,00 | 1,0 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 7 275,44 | 1,0 |
| 6 | Úpravy povrchu, podlahy | HSV | | | 91 767,54 | 12,1 |
| 64 | Výplně otvorů | HSV | | | 3 260,00 | 0,4 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 14 280,46 | 1,9 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 15 800,00 | 2,1 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 45 958,77 | 6,1 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 10 175,37 | 1,3 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | | | 57 174,77 | 7,5 |
| 735 | Otopná tělesa | PSV | | | 2 911,59 | 0,4 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 13 084,42 | 1,7 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 2 992,28 | 0,4 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 86 832,79 | 11,4 |
| 777 | Podlahy ze syntetických hmot | PSV | | | 26 482,83 | 3,5 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | | | 20 469,92 | 2,7 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 31 452,80 | 4,1 |
| 784 | Malby | PSV | | | 35 774,06 | 4,7 |
| 786 | Zastiňující technika | PSV | | | 11 618,75 | 1,5 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 181 876,40 | 24,0 |

| | | | | | | |
|-------------|---------------------------------|-----|--|--|------------|-------|
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 45 517,81 | 6,0 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 46 228,55 | 6,1 |
| Cena celkem | | | | | 758 434,55 | 100,0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |
| O: | 01 | Opravy prostor ordinací |
| R: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 011 | | Přípravné práce | | | | 7 500,00 |
| 1 | 000000011v | Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných | soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 2 | 000000013v | Odpojení příp. ochrana inženýrských sítí (TZB) před zahájením bouracích prací | soubor | 1,00000 | 500,00 | 500,00 |
| 3 | 000000014v | Stavební přípomoci pro TZB-sekání rýh,drážek,prostupů, jejich zapravení, začištění | soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 4 | 000000030v | Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta nebo volně povlak PVC | soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 45 958,77 |
| 5 | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 | kus | 12,00000 | 21,72 | 260,64 |
| | | 331-ordinace : 2 | | 2,00000 | | |
| | | 314-ordinace : 4 | | 4,00000 | | |
| | | 315-ordinace : 2 | | 2,00000 | | |
| | | 316-ordinace : 2 | | 2,00000 | | |
| | | 317-kuchyňka : 2 | | 2,00000 | | |
| 6 | 776401800R00 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC | m | 95,10000 | 14,70 | 1 397,97 |
| | | 331-ordinace : 2*(6,2+2,7)-2*0,8 | | 16,20000 | | |
| | | 314-ordinace : 2*(6,2+2,75)+2*(6,2+2,7)+2*0,35+2*0,18-2*1,55-2*0,8 | | 32,06000 | | |
| | | 315-ordinace : 2*(6,15+2,92)-0,8 | | 17,34000 | | |
| | | 316-ordinace : 2*(6,15+2,85)-0,8 | | 17,20000 | | |
| | | 317-kuchyňka : 2*(3,65+2,0)+4*0,45-0,8 | | 12,30000 | | |
| 7 | 776511820R00 | Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou | m2 | 66,45050 | 51,48 | 3 420,87 |
| | | 331-ordinace : 6,2*2,7-1,0*0,25 | | 16,49000 | | |
| | | 314-ordinace : 6,2*2,75+6,2+2,7+1,55*0,18-1,1*0,25-0,95*0,32 | | 25,65000 | | |
| | | 315-ordinace : 6,15*2,92-1,0*0,28-1,5*0,31 | | 17,21300 | | |
| | | 317-kuchyňka : 3,65*2,0-0,45*0,45 | | 7,09750 | | |
| 8 | 965048150Vv | Dočištění povrchu postržení PVC, tmel do 50% odstr.asfaltového lepidla - parkety, PVC,koberce | m2 | 66,45050 | 135,00 | 8 970,82 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 66,45050 | | 66,45050 | | |
| 9 | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 | m2 | 161,45000 | 125,00 | 20 181,25 |
| | | 331-ordinace : (2*(6,2+2,7)-2*0,8)*2,0+4,0*0,25+2*0,3-1,75*1,0 | | 32,25000 | | |
| | | 314-ordinace : (2*(6,2+2,75)-0,8+2*(6,2+2,7)-0,8+2*0,35+2*0,18-2*1,55)*2,0+2*(3,75*0,2-1,75*1,0) | | 62,12000 | | |
| | | 315-ordinace : (2*(6,15+2,92)-0,8)*2,0+3,75*0,2-1,75*1,0 | | 33,68000 | | |
| | | 316-ordinace : (2*(6,15+2,85)-0,8)*2,0+3,75*0,2-1,75*1,0 | | 33,40000 | | |
| 10 | 968095001R00 | Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm | m | 5,25000 | 38,40 | 201,60 |
| | | 331-ordinace : 1,75 | | 1,75000 | | |
| | | čekárna : 2*1,75 | | 3,50000 | | |
| 11 | 766692329R0v | Demontáž záclon.krytů, dřevo,do 360 cm | kus | 5,00000 | 319,20 | 1 596,00 |
| | | 331-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 314-ordinace : 2 | | 2,00000 | | |
| | | 315-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 316-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| 12 | 971033531R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC | m2 | 2,16000 | 349,00 | 753,84 |
| | | pro revízní dvířka : | | | | |
| | | 331-ordinace : 0,6*0,6 | | 0,36000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |
| O: | 01 | Opravy prostor ordinací |
| R: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|--------|----------|-----------|-----------------|
| | | 314-ordinace : 2*0,6*0,6 | | 0,72000 | | |
| | | 315-ordinace : 0,6*0,6 | | 0,36000 | | |
| | | 316-ordinace : 0,6*0,6 | | 0,36000 | | |
| | | 317-kuchyňka : 0,6*0,6 | | 0,36000 | | |
| 13 | 971033631R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC | m2 | 2,35000 | 197,50 | 464,13 |
| | | 315-316 ordinace : 1,0*2,1+1,25*0,2 | | 2,35000 | | |
| 14 | 723120804R00 | Demontáž plyn. potrubí svařovaného závitového do DN 25. zaslepení | soubor | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | | 314-ordinace-plyn.potrubí : 3,5 | | 3,50000 | | |
| 15 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 2,00000 | 187,20 | 374,40 |
| | | 331-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 314-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| 16 | 725310821R00 | Demontáž dřezů jednodílných na konzolách | soubor | 1,00000 | 152,50 | 152,50 |
| | | 316-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| 17 | 725310823R00 | Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě | soubor | 2,00000 | 228,00 | 456,00 |
| | | 314-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 315-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| 18 | 725820802R00 | Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru | soubor | 3,00000 | 93,30 | 279,90 |
| | | 314-ordinace : 2 | | 2,00000 | | |
| | | 315-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| 19 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 3,00000 | 106,50 | 319,50 |
| | | 331-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 316-ordinace : 2 | | 2,00000 | | |
| 20 | 725810811R00 | Demontáž ventilů , uzávěrů, záslepek odhad | kus | 25,00000 | 55,00 | 1 375,00 |
| | | 314-ordinace : 6+5 | | 11,00000 | | |
| | | 315-ordinace : 5 | | 5,00000 | | |
| | | 316-ordinace : 9 | | 9,00000 | | |
| 21 | 976076111R99 | Demontáž rozhlasu | m | 4,00000 | 169,40 | 677,60 |
| | | 331-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 314-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 315-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 316-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| 22 | 767999801R00 | Demontáž doplňků staveb ze zdiva - hmoždinky, skoby,háčky apod. | ks | 83,00000 | 18,50 | 1 535,50 |
| | | ODHAD : | | | | |
| | | 331-ordinace : 15 | | 15,00000 | | |
| | | 314-ordinace : 30 | | 30,00000 | | |
| | | 315-ordinace : 15 | | 15,00000 | | |
| | | 316-ordinace : 15 | | 15,00000 | | |
| | | 317-kuchyňka : 8 | | 8,00000 | | |
| 23 | 786622211RT9 | Demontáž žaluzie horizontální vnitřní AL lamely | m2 | 12,25000 | 85,00 | 1 041,25 |
| | | 331-ordinace : 1,75*1,75 | | 3,06250 | | |
| | | 314-ordinace : 2*1,75*1,75 | | 6,12500 | | |
| | | 315-ordinace : 1,75*1,75 | | 3,06250 | | |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 7 275,44 |
| 24 | 317168122R00 | Překlad POROTHERM plochy 145 x 71 x 1250 mm | kus | 1,00000 | 866,40 | 866,40 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |
| O: | 01 | Opravy prostor ordinací |
| R: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|
| | | 315-316 ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| 25 | 342264051RT1 | Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | 7,09750 | 903,00 | 6 409,04 |
| | | 317-kuchyňka : 3,65*2,0-0,45*0,45 | | 7,09750 | | |
| Díl: 6 | | Úpravy povrchu, podlahy | | | | 91 767,54 |
| 26 | 612409991RT2 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi | m | 24,60000 | 109,00 | 2 681,40 |
| | | 315-316 ordinace : 2*(2*2,1+0,9) | | 10,20000 | | |
| | | pro revizní dvířka : | | | | |
| | | 331-ordinace : 4*0,6 | | 2,40000 | | |
| | | 314-ordinace : 2*4*0,6 | | 4,80000 | | |
| | | 315-ordinace : 4*0,6 | | 2,40000 | | |
| | | 316-ordinace : 4*0,6 | | 2,40000 | | |
| | | 317-kuchyňka : 4*0,6 | | 2,40000 | | |
| 27 | 632451012R00 | Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl. 30 mm | m2 | 2,62500 | 981,00 | 2 575,13 |
| | | parapety : | | | | |
| | | 331-ordinace : 1,75*0,3 | | 0,52500 | | |
| | | 314-ordinace : 2*1,75*0,2 | | 0,70000 | | |
| | | 315-ordinace : 1,75*0,2 | | 0,35000 | | |
| | | 316-ordinace : 1,75*0,2 | | 0,35000 | | |
| | | Mezisosoučet | | 1,92500 | | |
| | | čekárna : 2*1,75*0,2 | | 0,70000 | | |
| | | Mezisosoučet | | 0,70000 | | |
| 28 | 612421131RT2 | Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi | m2 | 127,08550 | 76,30 | 9 696,62 |
| | | 331-ordinace : 2*(6,2+2,7)*1,3 | | 23,14000 | | |
| | | odpočet otvorů : -1,75*0,85 | | -1,48750 | | |
| | | 314-ordinace : 2*(6,2+2,75)*1,3+2*(6,2+2,7)*1,3 | | 46,41000 | | |
| | | odpočet otvorů : -2*1,75*0,85 | | -2,97500 | | |
| | | 315-ordinace : 2*(6,15+2,92)*1,2 | | 21,76800 | | |
| | | odpočet otvorů : -1,75*0,85 | | -1,48750 | | |
| | | 316-ordinace : 2*(6,15+2,85)*1,2 | | 21,60000 | | |
| | | odpočet otvorů : -1,75*0,85 | | -1,48750 | | |
| | | 317-kuchyňka : (3,65+2,0)*2,9 | | 16,38500 | | |
| | | 4*0,45*2,9 | | 5,22000 | | |
| 29 | 612421431RT2 | Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi | m2 | 1,62000 | 393,00 | 636,66 |
| | | za radiátory : | | | | |
| | | čekárna : 2*0,9*0,9 | | 1,62000 | | |
| 30 | 612421626R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká, hladká pod obklad | m2 | 14,40000 | 342,50 | 4 932,00 |
| | | 331-ordinace : 1,6*1,5 | | 2,40000 | | |
| | | 314-ordinace : 2*1,6*1,5 | | 4,80000 | | |
| | | 315-ordinace : 2*1,6*1,5 | | 4,80000 | | |
| | | 316-ordinace : 1,6*1,5 | | 2,40000 | | |
| 31 | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 147,05000 | 484,50 | 71 245,73 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 161,45000 | | 161,45000 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 14,40000*-1 | | -14,40000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |
| O: | 01 | Opravy prostor ordinací |
| R: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------------------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 64 Výplně otvorů | | | | | | 3 260,00 |
| 32 | 642942111RU5 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm 315-316 ordinace : 1 | kus | 1,00000 | 3 260,00 | 3 260,00 |
| | | | | 1,00000 | | |

| | | | | | | |
|---|--------------|---|----|----------|--------|------------------|
| Díl: 94 Lešení a stavební výtahy | | | | | | 14 280,46 |
| 33 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 331-ordinace : 6,2*2,7-1,0*0,25 314-ordinace : 6,2*2,75+6,2+2,7+1,55*0,18-1,1*0,25- 0,95*0,32 315-ordinace : 6,15*2,92-1,0*0,28-1,5*0,31 316-ordinace : 6,15*2,85-1,0*0,65-0,3*0,2 317-kuchyňka : 3,65*2,0-0,45*0,45 | m2 | 83,26800 | 171,50 | 14 280,46 |
| | | | | 16,49000 | | |
| | | | | 25,65000 | | |
| | | | | 17,21300 | | |
| | | | | 16,81750 | | |
| | | | | 7,09750 | | |

| | | | | | | |
|---|--------------|---|----|-----------|--------|------------------|
| Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | 15 800,00 |
| 34 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 331-ordinace : 6,2*2,7-1,0*0,25 314-ordinace : 6,2*2,75+6,2+2,7+1,55*0,18-1,1*0,25- 0,95*0,32 315-ordinace : 6,15*2,92-1,0*0,28-1,5*0,31 316-ordinace : 6,15*2,85-1,0*0,65-0,3*0,2 317-kuchyňka : 3,65*2,0-0,45*0,45 ostatní plochy-chodby : 20,0 | m2 | 103,26800 | 153,00 | 15 800,00 |
| | | | | 16,49000 | | |
| | | | | 25,65000 | | |
| | | | | 17,21300 | | |
| | | | | 16,81750 | | |
| | | | | 7,09750 | | |
| | | | | 20,00000 | | |

| | | | | | | |
|--|--------------|---|---|---------|----------|------------------|
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 10 175,37 |
| 35 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 8,42332 | 1 208,00 | 10 175,37 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|--------|----------|----------|------------------|
| Díl: 725 Zařizovací předměty | | | | | | 57 174,77 |
| 36 | 725100001RA0 | Umyvadlo Lyra 60 | kus | 5,00000 | 1 200,00 | 6 000,00 |
| 37 | 725100001RA1 | Montáž umyvadel na šrouby do zdíva | soubor | 5,00000 | 720,00 | 3 600,00 |
| 38 | 725100001RA2 | Demontáž vod.potrubí, zaslepení | soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 39 | 725100001RA3 | Montáž odpadů a vody k umyvadlům a dřezu | soubor | 6,00000 | 1 440,00 | 8 640,00 |
| 40 | 725100001RA4 | Vysazení kohoutů pro uz.vody | kus | 8,00000 | 600,00 | 4 800,00 |
| 41 | 725100001RA5 | Uzavření a spuštění vody | soubor | 1,00000 | 500,00 | 500,00 |
| 42 | 725100001RA6 | Sifon dřezový | kus | 1,00000 | 160,00 | 160,00 |
| 43 | 725100001RA7 | Potrubí HT 50,40 | kus | 1,00000 | 948,00 | 948,00 |
| 44 | 725100001RA8 | Tvarovky HT 50,40 | kus | 1,00000 | 1 785,00 | 1 785,00 |
| 45 | 725100001RA9 | Redukce PVC 63/50 | kus | 3,00000 | 59,00 | 177,00 |
| 46 | 725100001RA10 | Potrubí HT 110 | m | 1,00000 | 195,00 | 195,00 |
| 47 | 725100001RA11 | Odbočka HT 110/50 | kus | 1,00000 | 102,00 | 102,00 |
| 48 | 725100001RA12 | Zátka HT 110 | kus | 1,00000 | 30,00 | 30,00 |
| 49 | 725100001RA13 | Kul.kohout GIACOMINY 20/1/2" | kus | 8,00000 | 258,00 | 2 064,00 |
| 50 | 725100001RA14 | Zástřik PPR 20/1/2" | kus | 16,00000 | 73,00 | 1 168,00 |
| 51 | 725100001RA15 | Nástěnka PPR 20/12" | kus | 12,00000 | 78,00 | 936,00 |
| 52 | 725100001RA16 | Zátka mont.1/2" | kus | 12,00000 | 42,00 | 504,00 |
| 53 | 725100001RA17 | Sádra | kus | 1,00000 | 300,00 | 300,00 |
| 54 | 725100001RA18 | Baterie umyvadlová stojánková | kus | 5,00000 | 1 500,00 | 7 500,00 |
| 55 | 725100001RA19 | Sifon umyvadlový | kus | 5,00000 | 145,00 | 725,00 |
| 56 | 725100001RA20 | Šroub umyvadlový | ks | 5,00000 | 45,00 | 225,00 |
| 57 | 725100001RA21 | Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 66 G 1/2 | kus | 12,00000 | 145,00 | 1 740,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |
| O: | 01 | Opravy prostor ordinací |
| R: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|--------|-------------|-----------|------------------|
| 58 | 725100001RA22 | Montáž rohový ventil | kus | 12,00000 | 120,00 | 1 440,00 |
| 59 | 725100001RA23 | Prodloužení 1/2" | kus | 14,00000 | 54,00 | 756,00 |
| 60 | 725100001RA24 | Obalovací plst | kus | 5,00000 | 42,00 | 210,00 |
| 61 | 725100001RA25 | Potrubí PPR 20 | kus | 20,00000 | 48,00 | 960,00 |
| 62 | 725100001RA26 | Tvarovky PPR 20,25 | kus | 1,00000 | 958,00 | 958,00 |
| 63 | 725100001RA27 | Drobný materiál | soubor | 1,00000 | 350,00 | 350,00 |
| 64 | 725100001RA28 | Silikon | kus | 1,00000 | 155,00 | 155,00 |
| 65 | 725989101R00 | Montáž dvířek kovových i z PH | kus | 5,00000 | 197,00 | 985,00 |
| 66 | 553476564R | Dvířka revizní do zdiva 600x600 mm, tl. 12,5 mm suché prostředí | kus | 5,00000 | 1 055,00 | 5 275,00 |
| 67 | 998725202R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | % | 5 518,80000 | 0,36 | 1 986,77 |
| Díl: 735 | | Otopná tělesa | | | | 2 911,59 |
| 68 | 733191904R0v | Oprava-úprava rozvodů pro ÚT | soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 69 | 735200010RA0 | Demontáž otopných těles litinových článkových | m2 | 3,78000 | 142,50 | 538,65 |
| | | 331-ordinace : 0,6*0,9 | | 0,54000 | | |
| | | 314-ordinace : 2*0,6*0,9 | | 1,08000 | | |
| | | 315-ordinace : 0,6*0,9 | | 0,54000 | | |
| | | 316-ordinace : 0,6*1,5 | | 0,90000 | | |
| | | 317-kuchyňka : | | | | |
| | | čekárna : 2*0,6*0,6 | | 0,72000 | | |
| 70 | 735119140R00 | Montáž těles otopných litinových článkových | m2 | 3,78000 | 341,50 | 1 290,87 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 3,78000 | | 3,78000 | | |
| 71 | 998735102R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m | t | 0,06203 | 1 323,00 | 82,07 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 13 084,42 |
| 72 | 766812820R00 | Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m | kus | 3,00000 | 501,00 | 1 503,00 |
| | | 314-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 315-ordinace : 2 | | 2,00000 | | |
| 73 | 766812111R00 | Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,2m | kus | 1,00000 | 800,00 | 800,00 |
| | | 317-kuchyňka : 1 | | 1,00000 | | |
| 74 | 766660016RA0 | Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm | kus | 1,00000 | 450,00 | 450,00 |
| | | 315-316 ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| 75 | 61161903R | Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 | kus | 1,00000 | 3 200,00 | 3 200,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 76 | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku | kus | 1,00000 | 412,00 | 412,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 77 | 54914625R | Dveřní kování KLASIK/S klíč Ti | kus | 1,00000 | 1 025,00 | 1 025,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 78 | 766694113R00 | Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm | kus | 7,00000 | 363,00 | 2 541,00 |
| | | 331-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 314-ordinace : 2 | | 2,00000 | | |
| | | 315-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 316-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 5,00000 | | |
| | | čekárna : 2 | | 2,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 2,00000 | | |
| 79 | 60775511R | Parapet interiér PVC šíře 200mm dl. 6m fólie bílá | m | 10,50000 | 231,00 | 2 425,50 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |
| O: | 01 | Opravy prostor ordinací |
| R: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|
| | | 314-ordinace : 2*1,75 | | 3,50000 | | |
| | | 315-ordinace : 1,75 | | 1,75000 | | |
| | | 316-ordinace : 1,75 | | 1,75000 | | |
| | | Mezisoučet | | 7,00000 | | |
| | | čekárna : 2*1,75 | | 3,50000 | | |
| | | Mezisoučet | | 3,50000 | | |
| 80 | 60775513R | Parapet interiér PVC šíře 300mm dl. 6m fólie bílá | m | 1,75000 | 255,00 | 446,25 |
| | | 331-ordinace : 1,75 | | 1,75000 | | |
| 81 | 998766202R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m | % | 128,03000 | 2,20 | 281,67 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 2 992,28 |
| 82 | 767612915R00 | Oprava - seřízení kování okna | kus | 5,00000 | 585,00 | 2 925,00 |
| | | 331-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 314-ordinace : 2 | | 2,00000 | | |
| | | 315-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 316-ordinace : 1 | | 1,00000 | | |
| 83 | 998767202R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m | % | 29,25000 | 2,30 | 67,28 |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | 86 832,79 |
| 84 | 776590100V00 | Vysátí podkladu nášlap ploch podlah | m2 | 83,26800 | 7,30 | 607,86 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 66,45050 | | 66,45050 | | |
| | | 316-ordinace : 6,15*2,85-1,0*0,65-0,3*0,2 | | 16,81750 | | |
| 85 | 776101121R00 | Provedení penetrace podkladu | m2 | 83,26800 | 55,08 | 4 586,40 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 83,26800 | | 83,26800 | | |
| 86 | 776421100RU1 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC | m | 95,10000 | 105,00 | 9 985,50 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 95,10000 | | 95,10000 | | |
| 87 | 776521100RT1 | Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci | m2 | 83,26800 | 270,50 | 22 523,99 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 83,26800 | | 83,26800 | | |
| 88 | 28412285R | Podlahovina PVC extra | m2 | 90,34578 | 492,10 | 44 459,16 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 83,26800*1,085 | | 90,34578 | | |
| 89 | 776981113RV2 | Lišta hliníková přechodová š.46 mm, | m | 5,70000 | 658,00 | 3 750,60 |
| | | 331-ordinace : 0,8 | | 0,80000 | | |
| | | 314-ordinace : 2*0,8 | | 1,60000 | | |
| | | 315-ordinace : 0,8+0,9 | | 1,70000 | | |
| | | 316-ordinace : 0,8 | | 0,80000 | | |
| | | 317-kuchyňka : 0,8 | | 0,80000 | | |
| 90 | 998776202R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m | % | 859,14000 | 1,07 | 919,28 |
| Díl: 777 | | Podlahy ze syntetických hmot | | | | 26 482,83 |
| 91 | 777101101R00 | Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem | m2 | 83,26800 | 7,40 | 616,18 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 66,45050 | | 66,45050 | | |
| | | 316-ordinace : 6,15*2,85-1,0*0,65-0,3*0,2 | | 16,81750 | | |
| 91 | 777553020R00 | Nátěr adhézní nesavého podkladu pod stěrku | m2 | 16,81750 | 86,60 | 1 456,40 |
| | | 316-ordinace : 6,15*2,85-1,0*0,65-0,3*0,2 | | 16,81750 | | |
| 92 | 777652955R00 | Oprava podlah - penetrace Bostik Nibogrund G 17 | m2 | 66,45050 | 42,50 | 2 824,15 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 66,45050 | | 66,45050 | | |
| 93 | 777561020R00 | Vyrovnaní podlahy stěrkou tloušťky 2 mm | m2 | 83,26800 | 255,00 | 21 233,34 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |
| O: | 01 | Opravy prostor ordinací |
| R: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 83,26800 | | 83,26800 | | |
| 94 | 998777202R00 | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m | % | 261,30000 | 1,35 | 352,76 |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | 20 469,92 |
| 95 | 781101210RT1 | Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G | m2 | 15,12000 | 55,08 | 832,81 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 14,40000 | | 14,40000 | | |
| | | 317-kuchyňka : 1,2*0,6 | | 0,72000 | | |
| 96 | 781475115RT1 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp) | m2 | 15,12000 | 638,00 | 9 646,56 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 15,12000 | | 15,12000 | | |
| 97 | 597813700R | Obkládačka 25x25 | m2 | 16,63200 | 490,00 | 8 149,68 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 15,12000*1,1 | | 16,63200 | | |
| 98 | 781419706R00 | Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně | m2 | 15,12000 | 50,20 | 759,02 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 15,12000 | | 15,12000 | | |
| 99 | 998781202R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m | % | 193,88000 | 5,58 | 1 081,85 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | 31 452,80 |
| 100 | 783201811R00 | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním | m2 | 9,36000 | 37,20 | 348,19 |
| | | 331-ordinace : (2*2,1+1,0)*0,30 | | 1,56000 | | |
| | | 314-ordinace : 2*(2*2,1+1,0)*0,30 | | 3,12000 | | |
| | | 315-ordinace : (2*2,1+1,0)*0,30 | | 1,56000 | | |
| | | 316-ordinace : (2*2,1+1,0)*0,30 | | 1,56000 | | |
| | | 317-kuchyňka : (2*2,1+1,0)*0,30 | | 1,56000 | | |
| 101 | 783903811R00 | Odmaštění chemickými rozpouštědly | m2 | 10,92000 | 64,50 | 704,34 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 9,36000 | | 9,36000 | | |
| | | 315-316 ordinace : (2*2,1+1,0)*0,30 | | 1,56000 | | |
| 102 | 783220010RAC | Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním | m2 | 10,92000 | 292,20 | 3 190,82 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 10,92000 | | 10,92000 | | |
| 103 | 783201831R00 | Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači | m2 | 42,84000 | 145,00 | 6 211,80 |
| | | 331-ordinace : 0,15*2*0,6*13*2 | | 4,68000 | | |
| | | 314-ordinace : 0,15*2*0,6*13*2+0,15*2*0,6*15*2 | | 10,08000 | | |
| | | 315-ordinace : 0,15*2*0,6*14*2 | | 5,04000 | | |
| | | 316-ordinace : 0,15*2*0,6*23*2 | | 8,28000 | | |
| | | 317-kuchyňka : 0,15*2*0,6*23*2 | | 8,28000 | | |
| | | čekárna : 2*0,15*2*0,6*9*2 | | 6,48000 | | |
| 104 | 783324340R00 | Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email | m2 | 42,84000 | 366,00 | 15 679,44 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 42,84000 | | 42,84000 | | |
| 105 | 783401811R00 | Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm ODHAD | m | 57,60000 | 4,25 | 244,80 |
| | | 331-ordinace : 2*2,7 | | 5,40000 | | |
| | | 314-ordinace : 2*1,5+2*3,3+2*1,0 | | 11,60000 | | |
| | | 315-ordinace : 2*1,2 | | 2,40000 | | |
| | | 316-ordinace : 2*0,9+1,0 | | 2,80000 | | |
| | | 317-kuchyňka : 2*1,2+1,0 | | 3,40000 | | |
| | | čekárna : 2*12,5+2*3,5 | | 32,00000 | | |
| 106 | 783424340R00 | Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email | m | 57,60000 | 88,08 | 5 073,41 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 57,60000 | | 57,60000 | | |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 35 774,06 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |
| O: | 01 | Opravy prostor ordinací |
| R: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|
| 107 | 784191201R00 | Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x stropy : 331-ordinace : 6,2*2,7-1,0*0,25 314-ordinace : 6,2*2,75+6,2+2,7+1,55*0,18-1,1*0,25-0,95*0,32 315-ordinace : 6,15*2,92-1,0*0,28-1,5*0,31 316-ordinace : 6,15*2,85-1,0*0,65-0,3*0,2 Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 127,08550 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1,62000 Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 147,05000 | m2 | 351,92600 | 28,00 | 9 853,93 |
| 108 | 784195212R00 | Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 351,92600 Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 95,52300*-1 | m2 | 256,40300 | 70,08 | 17 968,72 |
| 109 | 784195222R00 | Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x 315-ordinace : 2*(6,15+2,92)*3,2 odpočet otvorů : -1,75*1,75-0,8*2,0-0,9*2,0 odpočet obkladu : -2*1,6*1,5 Mezisoučet 316-ordinace : 2*(6,15+2,85)*3,2 odpočet otvorů : -1,75*1,75-0,8*2,0-0,9*2,0 odpočet obkladu : -1,6*1,5 Mezisoučet | m2 | 95,52300 | 76,68 | 7 324,70 |
| 110 | 784442021RT2 | Malba disperzní interiér.HET Hetline,výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace 317-kuchyňka : 3,65*2,0-0,45*0,45 | m2 | 7,09750 | 88,30 | 626,71 |
| Díl: 786 | | Zastiňující technika | | | | 11 618,75 |
| 111 | 786622211RT2 | Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie 331-ordinace : 1,75*1,75 314-ordinace : 2*1,75*1,75 315-ordinace : 1,75*1,75 316-ordinace : 1,75*1,75 | m2 | 15,31250 | 755,00 | 11 560,94 |
| 112 | 998786202R00 | Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m | % | 115,61000 | 0,50 | 57,81 |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 181 876,40 |
| 113 | 210000001 | Rámeček | kus | 20,00000 | 42,00 | 840,00 |
| 114 | 210000002 | ku68 | kus | 65,00000 | 7,28 | 473,20 |
| 115 | 210000003 | Držáky kabelu | kus | 15,00000 | 28,00 | 420,00 |
| 116 | 210000004 | Dvojzasuvka | kus | 32,00000 | 196,00 | 6 272,00 |
| 117 | 210000005 | Jednozasuvka | kus | 18,00000 | 134,40 | 2 419,20 |
| 118 | 210000006 | Datová zasuvka | kus | 10,00000 | 294,00 | 2 940,00 |
| 119 | 210000007 | Vypinac so1 | kus | 8,00000 | 140,00 | 1 120,00 |
| 120 | 210000008 | Svitidla LED | kus | 20,00000 | 2 500,00 | 50 000,00 |
| 121 | 210000009 | Rozvodnice | kus | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 122 | 210000010 | Elektromer 1F | kus | 3,00000 | 700,00 | 2 100,00 |
| 123 | 210000011 | přl7-b10 | kus | 3,00000 | 2 240,00 | 6 720,00 |
| 124 | 210000012 | přl7-B16 | kus | 3,00000 | 2 240,00 | 6 720,00 |
| 125 | 210000013 | Lišta | m | 22,00000 | 63,00 | 1 386,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |
| O: | 01 | Opravy prostor ordinací |
| R: | 5048 | Poliklinika Parník, Praha 14 - opravy prostor-2.patro |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|------------------|
| 126 | 210000014 | Cyky-j 3x2,5 | m | 400,00000 | 37,32 | 14 928,00 |
| 127 | 210000015 | Cyky-j 3x1,5 | m | 400,00000 | 22,80 | 9 120,00 |
| 128 | 210000016 | Cyky-j 4x10 | m | 5,00000 | 154,00 | 770,00 |
| 129 | 210000017 | Hmožděnky krabice | bal. | 1,00000 | 560,00 | 560,00 |
| 130 | 210000018 | Telefonní zásuvka | kus | 2,00000 | 294,00 | 588,00 |
| 131 | 210000019 | Rozvody elektroinstalace, trasování | soubor | 1,00000 | 51 000,00 | 51 000,00 |
| 132 | 210000020 | Svítlidla,osazení zapojení | soubor | 1,00000 | 17 000,00 | 17 000,00 |
| 133 | 210000021 | Revizní zpráva elektroinstalace | soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 45 517,81 |
| 134 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 13,79974 | 357,50 | 4 933,41 |
| 135 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 68,99868 | 39,80 | 2 746,15 |
| 136 | 979083117R00 | Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m | t | 13,79974 | 378,50 | 5 223,20 |
| 137 | 979083191R00 | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m | t | 193,19629 | 29,50 | 5 699,29 |
| 138 | 979087113R00 | Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky | t | 13,79974 | 603,00 | 8 321,24 |
| 139 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhuštění | t | 13,79974 | 12,40 | 171,12 |
| 140 | 979990111R00 | Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103 | t | 11,01909 | 1 475,00 | 16 253,16 |
| 141 | 979990161R00 | Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 | t | 0,20976 | 1 500,00 | 314,64 |
| 142 | 979990181R00 | Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307 | t | 0,16560 | 2 175,00 | 360,18 |
| 143 | 979990191Vvm | Poplatek za skládku suti - kovové prvky | t | 0,17250 | 1 550,00 | 267,38 |
| 144 | 979999999R00 | Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107) | t | 2,23280 | 550,00 | 1 228,04 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 46 228,55 |
| 145 | VRN2 | Přesun stavebních kapacit | Soubor | 1,00000 | 14 262,62 | 14 262,62 |
| 146 | VRN3 | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 21 393,93 | 21 393,93 |
| 147 | VRN6 | Kompletační činnost (IČD) | Soubor | 1,00000 | 10 572,00 | 10 572,00 |

| | |
|---------------|-------------------|
| Celkem | 758 434,55 |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání